PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE DESPACHO 17/09/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020-FME

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições e considerando o

processo administrativo que trata da contratação da Maria da Conceição Rodrigues

Ferreira, Rosilene Leal da Silva, Moises Alves Vieira, Cícera Rodrigues Ferreira,

Cooperativa de Prod. e Comercialização dos Agricultores Familiares, vem

RATIFICAR a declaração de Dispensa 07/2020-FME com objeto Aquisição de

gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor rural para

atendimento ao PNAE.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita